se. ma. Ita lex loquitur quoniam quis succedit domino
Si quis si succedat quod domino. ut vir succedat
mulieri que non est domina. si quod dicitur quod per
publicam videtur dominum. intelligitur ista. l. in p
casu quod vir succedit mulieri sine sit dicitur
hinc quod quod purgat utrumque. cum res desit de
dotalis. ut l. dotalis. de fin. dor. Si
autem quod res est finita requiritur quod succedat
domino ut purgat finem. al. nisi reuertitur i
praxem domini non purgat. ut l. sequitur. quod quod
aut. 2. quod quod labeo. de e. **S**i quis quod
si aliquis vendidit rem nomine tunc dicitur tunc
negotio gestor. cui domino succedit. ante quod
ratum habet dicitur. In ius emptoris ostendit
Reo si talis gestor promissit dominum rem ratam
hinc tunc tunc succedent et ipse de ratam habet
ut l. h. in p. de. 2. ha. ubi dicitur quod si p. d.
rato non pot. omitti. quia ipse non pot. ra
tam non habet. Item talis rector. ubi. ut l.
h. e. ad mace. et. de soluc. l. rati. q. f. r.
et l. h. et l. p. q. h. de casten. p. 2.
p. l. si certum p. 2. q. d. in l. h. de alie
nam. de. de act. empti. Si vero non tenebat
ex promissione ut alio modo dominum rem ratam
hinc tunc tunc non ostendit p. ai que dicitur
ut l. h. in soluc. q. de l. h. ab eo. **S**i
hic non pot. dicitur quod ostendit quo ad public
et ut hinc dicitur. cum apud talis emens anap
gestore hinc tunc male fidei. ut. p. p. p.
l. h. Si quo ad predicta requiritur bona fidei
des ab initio q. d. Si ab initio uedde
obligat tunc ius supueniens auergetur
hinc licet ab initio emptor non hinc hinc
fidei. ut. hac. l. **S**i quis si dominus succed
dit negotio gestori. dicitur ut dixi m. q. illa
quod dominus succedit venditori p. eadem iura.

Si quis si aliquis vendidit. prociui nomine
domini qui postea succedit domino. dicitur si quid
ab initio hinc ueris prociui. eius sufficiens
mandate ab ipso initio ualuit. nec eget
ostimatione. Al. si quidem prociui p. m. r.
de rato pro domino idem quod dixi i. gestor.
Si vero de rato non promissit. tunc in illi casu
in quibus tenet prociui de emere dicitur
ostimari. Si quidem ex ea que reuo trahit
ostimari. quo ad p. fin. dicitur. Al. quo ad
public. seu v. hinc dicitur. ut. ex p. d. p.

Heres patrem. Duobus mo
do legitur. p. quod filius emir suo
nominis in pecunie. **O**p. q. tunc p. hinc
non nocet. ut l. y. q. cellus. p. n. y. hic
erit p. hinc mandate. hinc glo. vel p. hinc
hinc sa. de are. **O**p. q. supueniens hinc
non nocet. ut l. y. q. cellus. So. hic deca
que t. p. hinc. **O**p. de l. iniquiss.
de. de un. 2. hinc. igno. So. hic i. p. 2. hinc
loquitur. ubi in. hinc. **S**eda lex. et
quod nomine p. hinc emir. 2. tunc op. q. hinc h.
hinc non nocet. ut l. y. q. cellus. p. n. y.

hinc timore quidam reprobant. hinc lex dicit
quod procedit quia p. hinc mandatur de secreto e
mendo. non scia hinc non respicit. ut dicitur
in l. ematpaty. de. de edulic. act. Bazo

Iusto errore. Per filium putant
nob non querit. fecus p. hinc putant
h. d. q. d. dicitur. ut dixi. h. n. l. l. q. per eum

Et si possessionis. Isti q. d. boni
casus 2. hinc. hinc q. tunc ad bonas hinc
initium possessionis respicitur. quo ad ipam re
et ea que postea procedunt. ex ea hinc. In
v. idem in hinc est. l. h. h. q. si quis bona
de. e. glo. Sol. q. hinc spiale. 2. hinc clarum
q. interruptio prescriptionis non auferit emem
precedunt. tunc. ut dixi. in l. em solus.
de. e. **S**i op. bona hinc hinc hinc est. ut l.
h. de. de acqu. re. do. Si hinc possit hinc
cadit in hinc que hinc hinc. hinc uero de
hinc. Si debet respicitur duos casus q. quod
quis prescribit. 2. caput ab hostibus. 2. de
interruptio bona hinc em. hinc tractat
de estione. Si hinc hinc caput non p. hinc
bonis hinc hinc qui prescribit. id bonas
des renouat. 2. non interruptio. id in em
cadit hinc. q. p. hinc dicitur. ut. e. l. h. h. q. pu
emptore. h. q. hinc hinc in. 2. op. Bazo.

Filius. Enon in hinc non ipedit v. hinc.
h. d. **O**p. de l. h. hinc. q. h. e. So. hinc
errant in hinc. ubi in ius. hinc tunc em
qua uige. ultima solones. Vltimo non
mag. hinc. q. ut dixi. in l. cellus. sup. e.

Non mutat. Vltimo tunc
non p. hinc hinc hinc. vel creditore
h. d. **O**p. e. h. adu. credi. l. h. So.
ut glo. et dicitur tunc ut ibi. **O**p. d.
l. y. de. de usufr. le. So. ibi in op. hinc
in usufr. et que hinc hinc. q. d. non m. l.
locus. q. si p. hinc. q. de usufr.
Quere utrum ius usufructuarius possit
prescribi. hinc hinc. hinc dicitur q. non. nisi
tanto tunc em. non exat. hinc hinc hinc
glo. hinc hinc. **C**ontra ut hinc. l.
h. in h. e. de usufr. lon. tempo. glo.
sol. ubi q. libtas usufr. prescribit. ubi
usufr. non. Et. ubi. et in l. corruptione
e. de usufr. tenet hinc hinc p. et nich
allat. dixi uobis m. l. y. q. ex hinc. h. n.
de acqu. pos. q. pot. prescribi. et allat.
l. h. ego. in p. de. de publi. ubi est reu.
quia si dat publi. q. usufructuarius. ut l. em
qui in p. de. de publi. Si. u. non possit p.
scribi non dicitur publi. hoc p. ex re. hinc
de act. q. alie. Nec ob. hinc. q. quia hinc
em. q. non usufructuarius. h. tunc. h. hinc
tunc hinc. hinc re. imobiles. em. usufr. hinc

extimato q̄ transactio. 2 tunc pro re recētra-
h̄r locū titulus pro emptore. ut hic 2 sim
in the dicitur de causa transact. quia tras-
actio est nōmē ḡuale ad om̄es quentiōs
p̄ quā alite discedit. ut dicitur l. eius rei. 2
id dicitur dēnis innotuit. ut nō. C. de tras.
l. sine apud acta. Et n. est sp̄ale nōmē tē
est dēnis nōtatis. ut nō. C. de rerū p̄nu.
in Rota. Si uero est res dubia tūc pecūia
que datur. ut datur ex cā transact. 2 pro re
recētra nō op̄eretur. n. ut dicitur l. si pro h̄do.
facere tū in h̄ cā q̄ si ille qui recipit pe-
cūiam diceret cedo tibi om̄e us q̄ in
op̄erit in talis de qua hic dicitur. q̄ tunc
h̄d̄r titulus transact. et pro tali re recētra
sicut q̄do ego em̄o q̄q̄ m̄ h̄es. ut dicitur
f. e. l. error. Si si nō dicitur cedo si h̄mo
vel quere om̄e us q̄ tunc secus esset
ut dicitur l. si pro h̄do. **O**p̄ aduisione
Aut q̄ soluit h̄s extimato possidebat 2
manu militari debuit auferri l. q̄ resti-
tuere. ut d. de rei. ven. Aut nō possidebat
et tunc soluit h̄s extimato non h̄t op̄o
ut l. eius rei. et l. si res. et l. qui possidet. 2
de rei. ven. et glo. dicit q̄ possidebat. Et
autem uoluit ut h̄t h̄t. l. qui restituit.
ut alit dicit glo. q̄ nō possidebat q̄ culpa
desit possidere. 2 non dolo. 2 ap̄. p̄. aduo-
cari. Et illud non possit procedere quoad
v̄luc. nisi ponas possessionem aduocantē ab
eo qui possidebat. quia v̄lucapio nō p̄-
cedit sine possessione. ut l. sine possessione
d. n. q̄. **I**tem est extimandus q̄ qui
culpa desit possidere p̄t aduocare ap̄
re. 2 glo. hic simpli dicit q̄ sic. dy. h̄ dicit
q̄ p̄t aduocare cessione f̄ca. 2 rep̄tur
sua additio. hic glo. l. si culpa. dicit q̄ c̄
cessione non f̄ca. dy. m. e. p̄o possore. et
de re. m̄. l. h̄. m. dy. q̄ dicit q̄ sic ces-
sione h̄t et si dolo desit possidere ut culpa
h̄t ip̄t dicit q̄. l. si is qui dolo. d. de rei. ven.
q̄ dicit q̄ dolo. **I**tem est q̄ dicit q̄ qui
culpa desit possidere et nō dicitur h̄t
h̄t est verum q̄ est ouent. rei. ven. sed
q̄ ap̄t p̄t. act. et dicit h̄s extimato
non h̄t solutus v̄luc. in rem. q̄ nō p̄am
rei soluit. h̄t p̄am. et q̄ est res ouodam
ut deposita. et h̄t uoluit v̄luc. glo. in
l. si h̄llo. d. de odi. sine cā. Et illud dicit
bat. d. ja. me audiente q̄. h̄t ibi uoluit
id dicere h̄t nō exp̄imat multū. et glo.
h̄t in h̄t passu q̄ quis soluit h̄s extimato
tūc aut desit dolo possidere. et sine dolo
non datur actio sine cessione. ut l. is q̄
dolo. d. de rei. ven. Aut culpa desit pos-
sidere. et tunc aut ouent. rei. ven. 2 h̄t
act. sine cessione. ut l. si h̄llo. d. de odi.
sine cā. et multa essent tangenda i h̄t
passu q̄ soluit h̄s extimato. tang. v̄luc.
alia tangit in d. ca. l. l. ut. Bartolus.

Do emptore. ^{In emptore requir}
bona fides duobus
sp̄ibus. dicitur error cum v̄lucapio nō
p̄t h̄t. **Q**uere glo. que est dō q̄ emp-
tione 2 venditione requiritur bona fides. v̄lucapio
p̄t. p̄t est quia nō ualere emptio rei. au-
ene ut nō. d. n. q̄. l. si is qui. f. h̄. Si id est
flū. ut ibi dicit. Alij ut ja. de. act. dicit q̄
in certis temporibus traditū nascitū titulus
p̄. pro soluto. h̄t venditio debuit h̄t esse
ut q̄ non p̄t. quia nō solui pro soluto
h̄t et ex nō p̄t. p̄t. ut dicitur. d. n.
q̄. l. cessus. Alij dicit q̄ h̄t est p̄t. p̄t. p̄t.
genū emptio 2 venditio. Et ista dō h̄t
ponus facere in dō q̄. pro. quia actus
in h̄t. p̄t. tollit error ut l. iusto imp̄t.
d. n. q̄. So. facit tollit error ne quid
p̄t. non ut v̄lucapio ut locupletetur
em̄. aliena iactura. Alia dō est dicit glo. q̄
ponit in l. cessus nil dō. dō. h̄t. h̄t.
ad dicitur. Item h̄t actus emptio v̄lucapio
secus in dicitur in soluto que sit sp̄it
est emptio ut alit ibi h̄t. ut l. h̄t
extimato. ar. d. n. q̄. et l. q̄. 2
l. h̄t. hoc dicit Bartolus

Sperata. ^{Quere glo. an perdat}
v̄lucapio. v̄lucapio. v̄lucapio
q̄ possideo certe non. quia v̄lucapio q̄
procedit sic possessione. ut l. cepti. et l. v̄luc.
mixtura. f. labes. d. n. q̄. Bartolus.

Sub conditione. ^{Iste d}
v̄lucapio pendente conditione emptio nō p̄t
ut v̄luc. et si extimato p̄t. secus si ext-
imato extimato p̄t. h̄t. **P**ot̄ p̄t
v̄lucapio dicitur. 2 remouet dō dubia cō. id
2 p̄t p̄t determinatione si dubij. remouet
in dubio. ut dicitur. v̄luc. dō. dō. dō.
ibi idem. 3. ibi est tu. **O**p̄. p̄t. p̄t.
l. v̄lucapio pendente conditione que v̄lucapio
nō. pro suo. So. timore h̄t. dō. dō. dō.
dō. h̄t. v̄luc. 2 v̄lucapio. dō. v̄lucapio.
pro suo. Alia dicit q̄. et inde ista glo.
p̄t. glo. est v̄lucapio. dō. dō. dō. dō.
m. l. q̄. C. p̄t. dō. quia nō transactio dō
nisi in odiet. euentu si uoluit in q̄
transactio. ut l. si odiet. p̄t. pro soluto. dō
cā. p̄t. pro dō. l. l. **O**uere ad h̄t p̄t
dō h̄t q̄ dō si p̄t. odiet. extimato.
Contra. p̄t. e. l. q̄ v̄lucapio. So. ibi dicitur
v̄lucapio error ut v̄lucapio. h̄t nō it̄
v̄lucapio. alit dicitur. alit dicitur. Item dō
h̄t q̄ qui ignouit odiet. extimato. v̄lucapio
capit. 2 sic v̄lucapio. v̄lucapio. et nō op̄t. Si
q̄. dō. est nō non illa. So. quod dō h̄t
p̄t. v̄lucapio. Alij q̄ non v̄lucapio. extimato
est v̄lucapio. quia tenet glo. in isto. f.
Op̄. q̄ v̄lucapio. op̄t. et non v̄lucapio. ut l.
v̄lucapio. d. de odiet. 2 dō. et. dō. l. l.
imp̄t. So. in h̄t que ex sole. dō nō

dependere spicere opy. pot q' Vitae. Ar
 m adit hnd. rēte. 2. h. Jm. nō. 3. de acqui.
 hnd. l. hīs mīstru. al' spicā pot' Vitae
 Vr hic nō prescriptio nō procedit solō ad
 ymo ex pōne et nō. et qm ex solo cū
 Vr m rebz peculiaribz. Op. 3. n. 4. l.
 si hū. q. 1. So. ibi errant m mī. hic i' hō
 hūi' grā dīstingue sic qm quis putat se
 vlticape. Aut p' eozoz mī. 2. vlticapio nō
 procedit. Vr. l. si hū. q. 1. Aut p' eozoz hī
 et nō aut ignozat se possidere 2 demē
 et nō hī hī. hī m Vitae hēbar. et hī per
 oere prescriptio. ut 3. n. 1. l. 1. C. de acqui.
 pot. l. 1. Aut sār se demēre ignozat nō
 se possidere. 2. nō aut non p'cedebat
 se prescribere sibi ul' alī. 2. nō procedit
 prescriptio. Aut sār se prescribere alī sibi
 ignozat. et procedit prescriptio. Vr hic
 Op. q' hoc cū nō prescribat quia non
 est bone hōer. quia cognoscens dū nō
 possidet. Vr. l. ap' amiqnos. C. de hū. q.
 So. pure q' nō vlticapiōis hī quōm
 putat se dūm. hī est bone hōer si credat
 dūm esse maddōm. et nō dicit rē. 3. e.
 l. mī. et 3. n. 1. l. 1. q. 1. ubi sufficit n. rē
 p'emo ad 3. n. hīc ibi nō illa rē. 2. op.
 hic d' q' ille qui accipit rē ab emptōe
 quē putat vni dūm est dūm rē. Si 3.
 l. qm. 3. de odier. hū. et l. hūm spū.
 3. de hū. q. glo. sol' p' elegātia vba. 2.
 dicit accipit d' dūm. sicut. 2. tūc non
 hī p' se Vitam qm erāt hī p' sūm rē
 et hīe glo. que dicit emptōe. et ideo
 transit rē. Et illa glo. non est necēria
 prout dicit tibi m. l. fallus. 3. de hū. q. 2.
 qm dicit glo. q' ille. l. lēntur qm ouerla
 licet m p' hōm. id nō transit dūm
 et sic erāt m p' hōe h' nō
 Quere p' mī. R' dicit sub odier. rē. q'
 rē quō si d' hīat odier. m oūi qm
 hīa p' sūm ul' hū. 2. glo. dicit q' sic
 allat. l. p' p' q' si is qui. 3. de acqui. pot.
 Quere d' hīe q' ap' rē. Et i' quo est
 ap' d' ut glo. vel dicit ap' rē. 1. apte.
 Quere hīs rē vendit. d' hīe accipit
 rē nō vendit. Rē hī glo. non sol'
 m rē. 2. glo. hī q' nō vlticapit. hī. 3. n. 1.
 Op. m. glo. q' vlticapit. et illa est vera
 Vr spicā Vitae p' tūc q' oppo. sic cō
 p'uit p'cedētibz. Vr. 3. n. 1. l. mī. q.
 hūm. quā tenor. 3. de acq. et glo. 3. n.
 1. l. mī. q. hī. dicit q' aut rē est maddi
 tā d' hīe 2. eoz hōis nō nocet ut. l.
 mī. q. hī. 3. n. 1. Aut est maddita hī
 d' mī. et est idem Vr hīc. Aut nō hī
 maddita nec hīdī nec d' hīe hī hēus
 cepit eoz m hīdīe et idem si iuste
 putat sibi maddit. ut. l. mī. q' hūm
 3. n. 1. Et hīe vcludī q' p' apper
 titus nō hūisse 2 possēisse licet nō

apparet me hūisse de nō. m tūno possēisse
 quod est notabile. Bartolus.

SIMILITER. Ex venditione pura res solue
 da sub conditione nōm procedit prescriptio
 Vr. l. pro emptore. h. dicit. cū duobus. q' rē
 ribus. Op. q' dicit hī si hīat odier. So.
 Vr m glo. Op. de l. legatum p' p' R.
 So. illa loquit' m vltimis voluntatibz hīc
 dicitur. ut nō 3. de mō. adue. l. 1. hī. glo.

QUAM SIMILITER. Op. 3. e. l. q' vulgo
 So. Vr. glo. Op. de p' q' ad sequētes. h.
 glo. dat plures solōnes. dicit q' nō est
 emptio nec ex re empti rei empti succeda
 q' est aliam separā nō pot' prescribi p'
 emptio. ut mī. q' sicut si aliq' p'cedoz
 mīuent. ut m. l. Nam m. hī hī hūm
 rei empti succedit. Nam hī talis vendit'
 qualis hū designat. cū talis vendit'
 hūes demōstrare tenet. ut. l. tūm. 3. d.
 act. empt. et q'quid addit hūm vendit'
 hūm appellat. ut. l. hī ex nō. mī. 3. del.
 1. et l. q' m rē. q' p' hī. e. n. hī. fa. de. ac.

OP. de eo qui emittit greges. et de eo qui emittit
 ancillas. Sol. ut glo. circa q' dicit. ut dicit
 3. pro suo. l. 1. Op. 3. e. l. emptor hūm
 So. ut glo. Op. C. hū. rē. So. r.
 actio. hī. rē. quia p' hūm nō p' scribit'
 nisi spatio. xxx. annoz. m. rē. ven. sicut.

SUS BONA. Mala fides auerit
 nocet emptorū vniuersitas seu dūm bonoz.
 h. d. Op. 3. n. 4. l. q' So. ibi emptore
 rei peculiaris. hī emptore vniuersitas
 hī em. bonoz m quo est idem q' m hīe.
 hoc tenet hīe glo. m hī. fact. 3. de pen. hīdī.
 l. nec ullay. q' hī. quō. Op. q' p' hīe vlti
 capiant' rē p' accedētes rei vendit' ut 3.
 p' hīe quidā dicit vmo nō accedūt certe hīe
 q' nō accedūt. et p' p' hīe mala fides
 emptorū ul' possi dicit accedēre quia sub
 rēoz nōē. q' ut 3. p' hīe. q' dicit. Op. 3.
 e. l. vulgo. So. hīe hōm hūm mī. rēoz.

OP. 3. de pen. hīdī. l. 1. nōm. So. ibi p' hīe
 rē hīdīe m qua vendit' nō hīdīe hī
 m vlti. m qua requirit' bona fides. et r' hūm
 qui hīe cessant. Quere an iste rē
 vlticapiant' p' hū. quidā q' hīe q' est hī
 p' ea que nō m. l. fallus al' cessus. 3. de
 vlti. 2. p' p' hīe mala fides ut 3. dicit.

TUTOR. Emptio hīa sollemnit' per
 tutoz ap' p' hīe transt' m tutoz dūm
 hī est dūm. al' vlticap' odier. h. d. Op. q'
 tutoz itaq' sit dūm effectus eo q' sollemnit'
 emittit. ut. l. 1. 3. de re. eoz. So hīe pupill'
 non erat dūm. Op. rē pupilli vlti
 p' nō pot'. ut. l. bone hōer. 3. de acq. re.
 do. So. hīe nō erat pupilli. p' hīe dicit. 3. e.

f. si apupillo. ¶ Op. q. tutor ne pot emere
se auerore. vr. l. i. §. de auc. tuor. so. h. emi
auctore tutor. al no ptebant ut in glo.

Suscipiens. In rebus peculiaribus
solan vni sptiunt. in dicitur tamen dicitur
illa sua respicit que sunt in mente possessoris
ne que postea supvent. h. d. usq. ad f. si
apupillo. de quo dic ut §. n. i. l. his. q. i. et
§. de edili. edic. l. si mancipium. 2. 2. volut.

Si apupillo. Difficilis est. Erro
rissimum pnat cum vsucapio in n. pro
emptore. secus si erro sit iustus. vr. ex
rori m. h. d. ¶ Op. de l. bone b. fidei. §.
de acqui. re. do. glo. hic ponit duas solo
nes. q. res no erat pupilli si adiens. vr.
hic in re mol. ubi in re imol. Tunc q.
mient ista glo. q. res pupilli mol. pot
vsucapi. et sic tenet §. e. l. q. tutor. §. de
vr. tenere. in de l. bone fidei. §. de acqui.
re. do. et §. l. qui fidiom. §. si tutor.
S; si hoc est neq. §. de m. est in rebus. ad
que no pot. alienari p. t. d. de re. coru.
f. nec vsucapi. ut l. ubi lex. §. de vsuc.
f. illa. l. bone fidei. nullius valoz est q.
voluit aliquid sp. alit. iudicere i pupi
lo. ¶ Quid dicem. dico q. l. bone fidei
loquitur in re mol. 2. q. sic debeat stelligi
diar. glo. no clarus 2. apius in l. n. §.
de auc. tu. et sic illa. l. aliquid sportat
quia l. m. ista r. p. a. res mobilis
sive deceto alienari. si in pupillo non
pot. vsucapi. si in adulto sic. Qualiter
videbim. ad hac. l. die q. venditur rem
alienari. non suq. quia sine est mobil
sine imol. res pupille no pot. alienari.
S; tunc instat quia eadem r. ne bal.
vendidit rei adulti p. uir. l. i. §. de re. l. i.
p. totu titulu de re. coru. so. q. stelligi
hic q. erat res adus 2. mol. et so pot.
vsucapi. si erat adultu. al iste. §. no pot.
proced. ¶ Op. de l. lex. que tutores. §.
de admi. tu. so. illa. l. p. uir. stelligi
ista m. procedit in om. re. mol. §. in
iura. §. q. stelligi in re. mol. que
f. uando tuari no pot. vr. l. lex q. tutoz.
¶ Op. de glo. q. iste pupillus no possidebat
f. possionis no pot. transferre. ut l. trad
ditio. de acqui. re. do. 2. possidebat. 2. no
possionis no potuit transferre vr. glo. hu.
dij. r. m. glo. dicat. fatoz q. hic no pos
sidebat pupillus f. emptor. 2. pupillus
possionis non transiuit. si in pupillus
dedit ut l. non solu. §. i. §. de vsuc. vr.
die q. tradidit ca. tutore. §. isto g. t. m.
d. m. anoz. Vr. die et hec vera q. possio
nez rei mobil. pot. 2. transferre pupillus
quia facilius auerit. vr. l. rem q. nobis
sup. de acqui. pot. ¶ Quid h. v. ergo.

colligit. ex isto. §. dicitur. itelligo itaq. m. m.
hoc no. q. quis emir apupillo. aut sat. cu
esse pupillu. 2. noncaur emir no solentur
er no acquit d. m. n. vr. vr. §. dicit. ut hic in
hoc. §. n. §. de. Aut emir solentur eiz. d. d.
er tunc si pupillus est d. m. transferre d. m.
si non est d. m. transferre vsucap. odieno. ut
§. e. l. §. tutoz. 2. §. de re. coru. p. totu. §. de
p. uir. ipm. est adultu. et tunc aut emi
rem ipm. pupilli. et non procedit vsucapio
vr. l. bone fidei. §. de acqui. re. do. 2. l. n. §.
de auc. tu. siue res erat mol. siue imobil.
2. procedit vsucapio. ut hic m. p. q. d. stelligi
si erat talis. que tuando tuari no pot. 2.
sic decetera no requirit. ut est q. §. dicitur
in re mol. ut l. lex que tutores. §. de admi.
tu. Aut erit imol. 2. tunc no procedit vsucapio
quia sicut aut sicut debet. quia et ad ista
talz rem uendere no posse. vr. hu. §. n. §. de
vr. l. ubi lex. cui glo. §. de vsuc. ¶ Op. §. e.
l. n. §. de. hic sicut erro iustissim. quia appe
bat adultus in iustu 2. ap. S; quis
debetur hoc probare. Restatur. istoz eius
qui dixit se credidisse. vr. no. iust. de au.
§. alie. p. glo. nisi p. auerit p. m. aliq.
probetur. ex quo aliq. d. m. presumat
vr. quia tutor qui presumat sicut. ut no.
§. e. l. §. tutoz. vr. d. iust. p. l. o. l. o. c. m.
ut. §. in. cor. §. de. si tuari ut domestic.
vr. §. de p. p. e. m. ut probat q. car.
talz itaz q. quib. dicitur h. d. ex p. m.
credidit. cui pupillu. vr. l. m. d. x. d. m. s.
ex ap. §. de m. m. quo probato appete
q. i. sicut iustissim. erro. et idem dico in
hu. §. n. §. ubi oia que hic p. uir. dicit
l. n. §. de auc. tu. §. de. vr. l. n. §. de.

Si em rem. bona fides auctori
nem prodest singli succedi huius fiam. re
aliene. secus in succore bli. h. d. cu duob.
f. sequentibus. 2. 2. volut. de r. r. r. f. d.

Si rem alienam. per l. u. q.
non itripit vsucapio triem. ex d. m.
aus no opacemly. res no pot. possider.
h. d. ¶ Op. de l. m. r. §. de re. ven. so.
quedam est p. estapno me. odiosa. 2. tunc
m. r. i. p. p. sola. amoz. ut l. an non
f. m. i. p. n. S; ued. q. est p. estapno m. r. r.
vr. x. ut. x. m. r. r. §. et tunc itripit. h. p.
vr. m. ut. §. de l. m. r. ¶ Quid dices §.
prescriptionib. que iduam. altamoz
vr. p. u. quia no penerit debitu. p. v.
amoz. audit. am. l. u. h. o. ita p. estap.
emir. m. r. r. q. t. a. no p. r. e. m. sine pos
sessione ut n. t. p. r. e. b. e. n. §. er. u. p. d. i.
amoz. itripit. S; h. d. §. l. i. er. u. §.
q. n. h. p. d. u. r. est. §. de. m. act. p. r. e. m. r. 2.
penalib. que sui n. t. §. d. m. r. e. r. e. q. r. e. q. r. e.
h. o. m. ut. q. i. d. e. si est prescrip. d. m. r. e.

quia est d' illu' teo. Si bi an dicent. q' ben
dino fut fca h mo q'ap uno hco. et tu no
pot' possideri prescriptio no procedit. h. d. la
s. de acqui. pos. Si si vendo q'ap uno hco
i fundo z traddo fundu' totu'. z tuc p'cedit
vltu'. quia c'cedit se totu' emisse. ut s. e.
l. up. f. h. z si fund. et mala fides tradere
non nocet. ut s. e. l. qui fundu'. f. p'cedit.
V. nam cum sciens. Bartolus de l'uo fca

PREM. Furtiu' factu' adno iustu'
capibilem rem no' facit. h. d. q' ple
die. ut. l. sequit. q' si rem. s. n. y. Bartolus.

Qui cum herede. Qui ab. d.
co. q'at p'cedit z possidet i'p' possi
dere ex noua causa z delict' ex antiq'. h. d.
Barto. q' ille casu' se no' op'atit. Ceteru'
die ut dixi. s. de acqui. pos. l. i' fundu' i'p'p'.
et q' hic sequit. vide per te. Bartolus.

Qui fundum. Ad vltu' capio
sufficit sola emulio. h. d. p' d'ixi.
m. q' ex otr. mo. Bartolus de l'uo fca.

Si fundum. In p'ce h'ca fundu'
noua emptione noua prescriptio op'at'
h. d. Op. e. l. y. q' si fundus. s. o. h.
sunt plures acquir' ibi tu' vna. Op.
z v' q' p'as i'nter fundu' non possit possi
deri nec vltu' capio. sic n. f' i'nter edibus
ut. l. cui qui edes. et. l. rem mixtura. s. n.
y. s. o. vltu' h' est immobile et cessit i' d'ca
nemens q' ponit m. l. cui qui edes. h.
ja. de ac. Bartolus.

Seruus. Ut l'uo d' ad se no' p'nu'
capit casu' no' tribuit nisi p'cedit vltu'
ens fut sciens. tunc. y. donare. h. d.

Cura p'nu' p'z quero. que' debet serue
ad se no' p'nu' d'ca. glo. q' fut man
nullus in vltima voluntate ut i'p' h'us
et expresse fut d'ca q' p'culu' no' c'ce
debat. nec pot' d'ca se oblitu' ex quo
d'ca. glo. se non debere tradere oblitu'
q' sic. z sic oblitu' no' est i'nta ca' i'g'ne
q' h' bez nisi longu' temp' sit curu'
ut. l. futu'. f. fundu'. s. n. y. et. l. si is qui
i'p'p'. s. n. y. et q' no' p' d'ca. m. e. p' h'it'
e. de rez. ut. l. v' p'. ut die q' licet lo
gu' temp' sit ca' oblitu' no' tu' i'nta
i'p'p'et sibi qui no' rememorauit. An
excusant' e'z e'z. ut. s. d'apno. s. e.
si de l'uo. ut. hie. **C**ura s'cu' p'nu'
quero an talis p'cedit remittit d'no. hie
q' sic. ut. m. glo. **C**ura m' d' manu'
nullu' sit. vltima d'ca. ut. h' eriglo.

Quero no' d'ns tradit p'cedit. ut. i' glo.
vltimo hie m. h. h'p' expresse q' q' solut'
ei au' mandatu' est reuocatum. facit

ut donare. Idem de odi. vide. l. si no' scirem
q' si filius. et no' s. de c'ca. ob. cum. l. si p'nu'
f'lo. q'um. s. i. de solut. l. dispensatorem
die. ut. ibi. Bartolus de l'uo fca.

Si tutor. Furtiu' tutoris factu' rem
i'ntu' capibilem nec sufficit tuc in tutoris
p'ate reuocari. h. d. Op. futu' d'ni no'
facit rem i'ntu' capibilem. ut. e. l. si rem
si tutor h'nt locu' d'ni. s. o. ut. p'z m. rem.

Op. hic requirit' ut reuocet' in p'ate tutoris u'
p'illu' s' i'ntu' sufficit in p'ate tutoris u'
s. n. y. l. sequit. f. si pupilli. s. o. illud h'
est ab alio subtrahentis q' i'ntu' tutoris q'nt'
est ad hanc rem non v' esse tutor. z ideo
dico in p'elato illu' alienare. q'ntu' ad
illu' rem no' v' esse p'elatu'. et v' e'ca
vacare. z id' toto t'p'e suo sc'p'iet tene
prescriptio. si t'p'e successus q' est. no'.
Ira tuer' i'ntu'. e. de prescript. c. y.

Quid si bona fide eo t'p'e quo possio
recupatur quis debet esse bone fidei al
no' procedit bone fidei prescriptio. hie
cupetur e'z i'ntu'. hie p'act' p'lonale
s'eu p'nt' d'ca. hie de no' ex h'

q' e'z q' res restituit' au' d'ca i'ntu' v'p'at'
bona fides s. de uox. l. et. p'ualu'. s. o. ut
dixi. s. de acqui. pos. f. si i'ntu'. et de d'no
i'f'ce. l. si f'ntu'. f. si de v'ccig'atib' q' s'
ei cui restituit' d'ca acc'lio. ut. d'ca. f.
si i'ntu'. Glo. f'at' si e'z bone fidei.
sic e'z e'z possio sit v'ntu' no' debet
dari acc'lio. ut. d'ca. f. si i'ntu'. **C**ho
quid d'ca? recupatur possio. in on'
die ut. l. possio. s. de v' et. v' d'ca.

Quero utru' hic. q' no' vltu' capio copu
tatur in i'ntu'. glo. q' non. s. no' s. de
v' et. v' ar. l. i. f. qui d'ca. d' d'ca.
Aut modicu' tempus restituit'. et sic lo'
illa. l. aut no' modicu'. et loquit' h' glo
ar. s. n. y. l. rez mixtura. f. labeo.

Procurat. Malina p'curat' no'
cupitur bone fidei. s'c' si p'curat' colludo
h. d. Op. q' d'nu' sit n'ant' l'ant' i'p'p'
rem. ut. l. d'illig'nt' i'p'p'. s. ma'. et id'
no' procedit prescriptio. s. o. rez venditu'
erat d'ni h' p'ntab' die q' uere erat d'
Si p'curat' in vendit' g'cessit h'nc man'
q' fut mandatu' q' venderet certe p'no
er id' e'p'ot' p'cedit q' d'nu'. h' tu' i'ntu'
q' q' p'curat' decepit' cupitur factu' sibi
d'ca ab aliquib' h'ed'ignis q' h'ebat i'
p'ntu' mandatu'. al no' est i'ntu' e'z
q' debuit mandatu' videre z i'p'icere
ut. l. qui em ab alio. s. de rez. ut. s. z
de i'ntu'. l. si pupillus. f. odieno v' d'ca
q' h'nt mandatu' s'imp' e'z malinose
v'ndendo non restituit' d'nu'. quia s'p'
in mandatu' v' exclusus d'olus. ut. s. man